[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.06.2020                                                                                                               №  371

г.Асино
О подготовке и оценке готовности образовательных организаций Асиновского района к началу учебного 2020 - 2021 года
            С целью организации ежегодной плановой подготовки и оценки готовности образовательных организаций Асиновского района к новому учебному году:
1. Создать комиссию по организации и проведению оценки готовности образовательных организаций к началу учебного 2020-2021 года в составе:

Булыгина

- заместитель Главы администрации Асиновского района
Ольга Валерьевна

по социальным вопросам – председатель комиссии;
Хамрина

- главный специалист Управления образования администрации

Надежда Сергеевна

Асиновского района – секретарь комиссии;

Анучина

- начальник Управления образования администрации
Екатерина Александровна
Асиновского района – заместитель председателя комиссии;
Энс

- председатель Асиновской районной организации Томской
Татьяна Иннокентьевна
территориальной организации Профсоюза работников

народного образования и науки Российской Федерации –

член комиссии;

Лабунец

 - начальник Управления Федеральной службы по надзору в
Евгений Петрович

сфере защиты прав потребителей и благополучия

человека по Томской области территориальным отделением

в  Асиновском районе - член комиссии (по согласованию);
Воронин

 - начальник отделения надзорной деятельности и
Алексей Сергеевич

профилактической работы по Асиновскому району

– член комиссии (по согласованию);

Романов

- начальник ПЦО Асиновского ОВО – филиала ФГКУ «ОВО
Александр Алексеевич
ВНГ России по Томской области» (по согласованию);
Тонких

- старший инспектор (отделения по делам

Юрий Геннадьевич

несовершеннолетних) ОУУПиПДН МО МВО России

«Асиновский» - член комиссии (по согласованию).
2. Определить очный (с выездом членов комиссии в организацию) формат проведения оценки готовности образовательных организаций к началу учебного года.

3. Утвердить график проведения оценки готовности образовательных организаций Асиновского района к  началу учебного 2020-2021 года комиссией по организации и проведению оценки готовности согласно приложению к настоящему распоряжению.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Асиновского района по социальным вопросам.
И.о.Главы Асиновского района

Е.Н.Самодуров
Приложение

к распоряжению администрации Асиновского района

от
График проведения оценки готовности образовательных организаций Асиновского района к  началу 2020-2021 учебного года
	№ п/п
	Дата
	Наименование образовательной организации

	1.
	27.07.2020 (понедельник)
	МБДОУ: д/с № 18 «Сказка»

МБДОУ: д/с «Рыбка»
МАОУ д/с «Радуга»

	2.
	28.07.2020 (вторник)
	МБОУ - СОШ с. Новиковки

МАОУ – ДО ДЮСШ № 2

МКОУ  «ОШ ОВЗ №10 г.Асино»

	3.
	29.07.2020 (среда)
	МБОУ-СОШ № 1 г.Асино

МБОУ-ВСОШ № 9 г.Асино
МАДОУ: д/с № 16 «Солнышко»

	4.
	30.07.2020 (четверг)
	МБОУ – СОШ с. Батурино

МАОУ-СОШ с. Ново-Кусково

Структурное подразделение ГДО МАОУ – СОШ с.Ново-Кусково

	5.
	31.07.2020 (пятница)
	МАОУ СОШ с.Минаевка

МБОУ СОШ с.Новониколаевка

ООШ п.Гарь

	6.
	03.08.2020 (понедельник)
	МАДОУ «Д/с № 2 «Пчёлка»

МАДОУ: д/с № 1 «Алёнушка»

МБДОУ: д/с № 4 «Журавушка»

МБДОУ: д/с № 5 «Белочка»

	7.
	04.08.2020 (вторник)
	МБОУ – ООШ с. Больше-Дорохово

Структурное подразделение ГДО МБОУ –ООШ с.Больше-Дорохово

МАОУ – ДО ДЮСШ № 1

МАОУДО ЦТДМ

	8.
	05.08.2020 (среда)
	МБОУ-ОШ № 5

ГДО МБОУ-ОШ №5

	9.
	06.08.2020 (четверг)
	МАОУ гимназия № 2 г.Асино

МАОУ-СОШ № 4 г.Асино

	10.
	По факту окончания капитального ремонта
	МБОУ – СОШ с. Ягодного

Структурное подразделение ГДО МБОУ –СОШ с.Ягодное